
IP / AHD Kameralar

Ürün Marka Stok Fiyat

HILOOK THC-B220-MC 2MP 2.8MM 40M (BÜYÜK KASA) AHD
BULLET KAMERA

Hilook 5+ 30,00 USD

EZCOOL EZ-2040HD 2 MP 3.6MM LENS AHD BULLET
KAMERA

Ezcool 10+ 30,00 USD

EZCOOL EZ-5025HD 5 MP 3.6MM LENS AHD DOME KAMERA Ezcool 10+ 30,00 USD

EZCOOL EZ-5020HD 2 MP 3.6MM LENS AHD DOME KAMERA Ezcool 10+ 30,00 USD

DAHUA HAC-T1A21-U 2MP 2.8 MM 4İN1 HDCVI DOME
KAMERA (SMART IR)

Dahua 10+ 34,00 USD

DAHUA HAC-B1A21-U 2MP 3.6 MM 4İN1 HDCVI BULLET
KAMERA (SMART IR)

Dahua 10+ 34,00 USD

EZCOOL EZ-4020HD 2 MP 3.6MM FULLCOLOR BULLET
KAMERA

Ezcool 2 34,00 USD

HILOOK THC-B220-MC 2MP 3.6MM 40M (BÜYÜK KASA) AHD
BULLET KAMERA

Hilook 10+ 35,00 USD

EZCOOL EZ-1050HD 5MP 3.6MM FULLCOLOR AHD BULLET
KAMERA

Ezcool 2 35,00 USD

EZCOOL EZ-5075HD 5MP 3.6MM SMD AHD SESLİ DOME
KAMERA

Ezcool 10+ 35,00 USD

EZCOOL EZ-5120HD 2MP 2.8MM LENS AHD DOME KAMERA Ezcool 10+ 35,00 USD

HIKVISION DS-2CE76D0T-EXLPF 2MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT AHD DOME KAMERA

Hikvision 10+ 37,00 USD



HIKVISION DS-2CE16D0T-EXLPF 2 MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT AHD BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 37,00 USD

EZCOOL EZ-1035HD 2MP 2.8MM AHD BULLET KAMERA Ezcool 10+ 38,00 USD

TENDA CP6 2K GECE GÖRÜŞLÜ 360 GÜVENLİK KAMERA Tenda 10+ 39,00 USD

HIKVISION DS-2CE76H0T-ITPF 5MP 2.8MM AHD DOME
KAMERA

Hikvision 2 39,00 USD

EZVIZ H8C 4MM 2MP WIFI IP GUVENLIK KAMERASI EZVIZ 10+ 39,17 USD

HILOOK THC-T140-P 4MP 2.8MM HD-TVI MİNİ DOME
KAMERA

Hilook 10+ 40,00 USD

DAHUA HAC-T1A21-U-IL 2MP 2.8MM 4İN1 FULLCOLOR
HDCVI DOME KAMERA (AKILLI IŞIK)

Dahua 10+ 40,00 USD

DAHUA HAC-B1A21-U-IL 2 MP 3.6MM 4İN1 FULLCOLOR
HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI IŞIK)

Dahua 10+ 40,00 USD

EZCOOL EZ-4050HD 5MP 3.6MM FULLCOLOR AHD BULLET
KAMERA

Ezcool 10+ 40,00 USD

BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA Baseus 10+ 1.900,00 TL

DAHUA HAC-B1A21-U-A-0360B 2MP 3.6MM 4IN1 SESLİ
BULLET KAMERA

Dahua 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-B129-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU AHD
BULLET KAMERA

Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-T120-PS 2 MP 2.8MM SESLI AHD DOME
KAMERA

Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-T120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI DOME KAMERA Hilook 10+ 45,00 USD



HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET KAMERA Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK IPC-T220H-F 2MP 2.8MM IP DOME KAMERA Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-B120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI BULLET KAMERA Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-B127-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU
SMARTLİGHT AHD BULLET KAMERA

Hilook 10+ 45,00 USD

HILOOK THC-T127-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU
SMARTLİGHT AHD DOME KAMERA

Hilook 10+ 45,00 USD

EZCOOL EZ-5050HD 5MP 3.6MM FULL COLOR AHD BULLET
KAMERA

Ezcool 5+ 46,00 USD

HILOOK THC-T157-LPS 5MP 2.8MM SESLİ SMART LIGHT
COLORVU AHD DOME KAMERA

Hilook 10+ 48,00 USD

DAHUA HAC-B1A21-U-IL-A 2 MP 3.6MM 4İN1 FULLCOLOR
HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI IŞIK)

Dahua 10+ 48,00 USD

EZCOOL EZ-4115IPS 5MP 3.6MM SMART DUAL LIGHT POE 
IP BULLET KAMERA

Ezcool 10+ 49,00 USD

EZCOOL EZ-1115IPS 5MP 2.8MM SMART DUAL SESLİ POE 
IP DOME KAMERA

Ezcool 10+ 49,00 USD

TENDA CP7 3K GECE GÖRÜŞLÜ 360 GÜVENLİK KAMERA Tenda 2 49,00 USD

HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLİ SMART LİGHT
COLORVU AHD BULLET KAMERA

Hilook 5+ 50,00 USD

DAHUA HAC-B1A51-U-IL-0360B 5MP 3.6MM 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA

Dahua 10+ 55,00 USD

DAHUA HAC-T1A51-U-IL 5MP 2.8MM 4IN1 HDCVI DOME
KAMERA

Dahua 10+ 55,00 USD



EZCOOL EZ-2105IPC 5MP 3.6MM DAY NIGHT POE IP
BULLE

Ezcool 10+ 56,00 USD

TENDA CH7-WCA 2K GECE GÖRÜŞLÜ OUTDOOR WIFI KAMERA Tenda 10+ 59,00 USD

HILOOK IPC-T220HA-LUFC 2MP 2.8MM DUAL LİGHT
COLORVU 30M IP DOME KAMERA

Hilook 10+ 60,00 USD

DAHUA HAC-B1A51-U-IL-A-0360B 5MP 3.6MM 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA

Dahua 10+ 63,00 USD

HILOOK THC-B220-C 2MP 3.6MM 40MT IR (BÜYÜK KASA)
HD-TVI BULLET KAMERA

Hilook 10+ 65,00 USD

EZCOOL EZ-2315IPS 5MP 3.6MM FULLCOLOR SESLİ METAL
POE IP BULLET KAMERA

Ezcool 10+ 69,00 USD

DAHUA HAC-HFW1500C-0360B-S2 5MP 3.6MM 4İN1 HDCVI
BULLET KAMERA

Dahua 5+ 70,00 USD

TENDA CH9-WCA 2K GECE GÖRÜŞLÜ OUTDOOR WIFI KAMERA Tenda 10+ 75,00 USD

DAHUA HAC-HDW1500TLMQ-0280B-S2 5MP 2.8MM 4İN1
HDCVI DOME KAMERA (STARLİGHT)

Dahua 10+ 75,00 USD

HILOOK IPC-D120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LİGHT SESLİ
IP DOME KAMERA

Hilook 10+ 80,00 USD

HIKVISION DS-2CD1021G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLİ IP
BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 84,00 USD

HIKVISION DS-2CD1121G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLİ
(IK10) IP DOME KAMERA

Hikvision 10+ 84,00 USD

DAHUA IPC-HDW1230V-SA 2MP 2.8MM SESLİ IP DOME
KAMERA

Dahua 10+ 85,00 USD

DAHUA IPC-HFW1230TC1-SA 2MP 3.6MM SESLİ IP BULLET
KAMERA

Dahua 10+ 85,00 USD



DAHUA IPC-HFW1230TC1-SA 2MP 2.8MM SESLİ IP BULLET
KAMERA

Dahua 10+ 85,00 USD

EZVIZ KAMERA WIFI BULLET 2 MP CS-CB3/SP EZVIZ 3 86,00 USD

HIKVISION DS-2CD1323G2-LIUF 2MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP DOME KAMERA

Hikvision 10+ 91,00 USD

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 2.8MM HYBRID
LIGHT BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 94,00 USD

HILOOK IPC-B140HA-LUFC 4MP 2.8MM 30M COLORVU
DUALLIGHT SESLI POE IP BULLET KAMERA

Hilook 10+ 95,00 USD

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 4MM HYBRİD LİGHT
IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 99,00 USD

HIKVISION DS-2CE70DF0T-LPFS 2MP 2.8MM COLORVU AHD
DOME KAMERA

Hikvision 10+ 100,00 USD

HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 4MM SESLI IP
BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 103,00 USD

HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLİ IP
BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 103,00 USD

HIKVISION DS-2CE10KF0T-LPFS 5MP 2.8MM HIBRIT
LIGHT AHD BULLET KAMERA

Hikvision 1 105,00 USD

HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLİ HYBRİD LİGHT
IP BULLET KAMERA

Hilook 10+ 105,00 USD

DAHUA IPC-HFW1431S-S-0360B 4MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (STARLİGHT)

Dahua 10+ 108,00 USD

DAHUA IPC-HDW1249T-S-IL 2MP 2.8MM IP DOME KAMERA
(AKILLI İKİLİ AYDINLATMA,SMD+)

Dahua 10+ 110,00 USD

DAHUA IPC-HFW1249S-S-IL 2MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (AKILLI İKİLİ AYDINLATMA,SMD+)

Dahua 10+ 110,00 USD



DAHUA HAC-ME1239TQ-A-PV-0280B 2MP 2.8MM DUAL
LİGHT TİOC HDCVI DOME KAMERA

Dahua 10+ 111,00 USD

HIKVISION DS-2CD1141G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLİ IP
DOME KAMERA

Hikvision 10+ 117,00 USD

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 117,00 USD

HIKVISION DS-2CD1327G2H-LIUF 2MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP DOME KAMERA

Hikvision 10+ 117,00 USD

HIKVISION DS-2CD1343G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP DOME KAMERA

Hikvision 10+ 128,00 USD

DAHUA P3AE-PV-4G 3MP 4G PT IP KAMERA Dahua 4 135,00 USD

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 135,00 USD

HILOOK IPC-T240HA-LUFC 4MP 2.8MM COLORVU 30M
DUALLIGHT POE SESLİ IP BULLET KAMERA

Hilook 10+ 140,00 USD

HILOOK PTZ-N2C400M-DE 4MP 2.8MM IP SPEED DOME PT
KAMERA (DARKFİGHTER)

Hilook 3 140,00 USD

DAHUA IPC-HDW2241TM-S 2MP 3.6MM IP DOME KAMERA
(STARLİGHT, SMD+)

Dahua 1 141,00 USD

DAHUA P5AE-PV-4G 5MP 4G PT IP KAMERA Dahua 3 145,00 USD

HILOOK PTZ-N2C200C-DE 2MP 2.8MM COLORVU IP SPEED
DOME PT KAMERA

Hilook 1 145,00 USD

DAHUA IPC-HDW2249T-S-IL 2MP 2.8MM FULLCOLOR IP
DOME KAMERA (AKILLI İKİLİ AYDINLATMA,SMD+)

Dahua 2 150,00 USD

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD
LİGHT SESLİ IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 157,00 USD



HIKVISION DS-2CD1347G2H-LIUF 4MP 2.8MM LENS IP
DOME KAMERA (HYBRİD LİGHT)

Hikvision 10+ 157,00 USD

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRİD LİGHT
SESLİ IP BULLET KAMERA

Hikvision 5+ 157,00 USD

DAHUA IPC-HFW2441S-S 4MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA

Dahua 5+ 170,00 USD

DAHUA IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA (AKILLI İKİLİ AYDINLATMA,SMD+)

Dahua 5+ 177,00 USD

DAHUA IPC-HFW1230T-ZS-S5 2MP 2.8-12MM MOTORİZE IP
BULLET KAMERA

Dahua 10+ 183,00 USD

DAHUA IPC-HDBW1230R-ZS 2MP 2.8-12MM MOTORİZE IP
DOME KAMERA

Dahua 10+ 184,00 USD

DAHUA IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORİZE IP
BULLET KAMERA

Dahua 10+ 206,00 USD

HIKVISION DS-2CD1063G2-LIUF 6MP HYBRID LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 220,00 USD

HILOOK PTZ-N4215-DE3 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA

Hilook 2 245,00 USD

HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C09S20 2MP 2.8MM PT
KAMERA

Hikvision 10+ 250,00 USD

DAHUA IPC-HDBW2241R-ZAS 2MP 2.7-13.5MM MOTORİZE
IP DOME KAMERA (STARLİGHT)

Dahua 10+ 260,00 USD

HILOOK PTZ-4215I-DE(H) 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA

Hilook 4 285,00 USD

EZCOOL EZ-7905SPD 5 MP 20X DUAL LIGHT IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA

Ezcool 4 299,00 USD

DAHUA IPC-HDBW2441R-ZAS 4MP 2.7-13.5MM MOTORİZE
IP DOME KAMERA (STARLİGHT)

Dahua 5+ 306,00 USD



DAHUA IPC-HFW5541T-ASE-0360B 5MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (WİZMİND / ePOE)

Dahua 1 308,00 USD

HIKVISION DS-2CD1083G2-LIUF/SL 8MP 2.8MM SMART
HİBRİD LİGHT IP BULLET KAMERA

Hikvision 10+ 341,00 USD

DAHUA IPC-EW5541-AS 5MP IP FISHEYE KAMERA Dahua 2 452,00 USD

HILOOK PTZ-N4225I-DE 2MP 25X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA (AYAK DAHİL)

Hilook 3 455,00 USD

DAHUA IPC-HFW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM MOTORİZE IP
BULLET KAMERA (STARLİGHT, ePOE, AI)

Dahua 10+ 525,00 USD

HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C09S20 4MP PT SOLAR
KAMERA

Hikvision 10+ 560,00 USD

HIKVISION DS-2DE4425IW-DE 4MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (100MT IR)

Hikvision 10+ 756,00 USD


